[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва
сессия № 7
РЕШЕНИЕ

от «28» февраля 2017 г. № 74
г. Кемерово

Об утверждении отчета по контрольному мероприятию контрольно-счетной палаты Кемеровского муниципального района
Во исполнение Регламента контрольно-счетной палаты Кемеровского муниципального района, рассмотрев отчет председателя контрольно-счетной палаты Кемеровского муниципального района по контрольному мероприятию «Проверка финансово-хозяйственной деятельности, соблюдения законодательства Российской Федерации, нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Кемеровского муниципального района при использовании бюджетных средств Елыкаевским сельским поселением» на объекте Администрация Елыкаевского сельского поселения, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
решил:

1. Утвердить отчет председателя контрольно-счетной палаты Кемеровского муниципального района по контрольному мероприятию «Проверка финансово-хозяйственной деятельности, соблюдения законодательства Российской Федерации, нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Кемеровского муниципального района при использовании бюджетных средств Елыкаевским сельским поселением».
2. Направить информационное письмо главе Кемеровского муниципального района с целью принятия мер реагирования.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на Евдокимова Н.Я. - председателя комитета по бюджету, налогам и предпринимательству.
Председатель Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района

                            В.В. Харланович